
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 12.06.2025. 1

VERKON > Hygiena, ochrana a bezpečnost > Bezpečnost pracoviště > Oční sprchy > Nástěnný držák na láhve s
roztoky na výplach očí

Nástěnný držák na láhve s roztoky na výplach očí

Praktický nástěnný plastový držák s transparentním víkem, které chrání láhve s roztoky
na výplach očí před znečištěním, je vhodný do chemických provozů, laboratoří a všude
tam, kde hrozí riziko zasažení očí mechanickými nečistotami nebo chemickými látkami.
Součástí dodávky držáku je neutralizační roztok BioPhos 74 a fyziologický roztok NaCl.

rychlá první pomoc při zasažení očí

sterilní neutralizační roztok BioPhos 74 (používá se v případě zasažení očí kyselinami
nebo zásadami, 250 ml roztoku vystačí na cca 2 minuty intenzivního vyplachování),
certifikace CE 1275

sterilní fyziologický roztok 0,9% NaCl pro výplach očí (500 ml roztoku vystačí na cca 4
minuty intenzivního vyplachování), certifikace CE 0121, kategorie IIa

oba roztoky lze použít i pro výplach ústní dutiny a oplach pokožky

láhve mají ergonomicky tvarovanou oční misku pro otevření očního víčka během
vyplachování

rozměry držáku: 41 x 32 x 7,5 cm

hmotnost: 1,5 kg

informace k dodávce: součástí dodávky je i zrcátko a montážní materiál

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / sada

200 490 841 901 Nástěnný
držák

Včetně 250ml neutralizačního
roztoku BioPhos 74, 500ml 0,9%
fyziologického roztoku NaCl, zrcátka
a montážního materiálu

2-3 týdny 1 440 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/hygiena-ochrana-a-bezpecnost/
https://www.verkon.cz/bezpecnost-pracoviste/
https://www.verkon.cz/ocni-sprchy/
https://www.verkon.cz/nastenny-drzak-na-lahve-s-roztoky-na-vyplach-oci/

